Předmětem této Smlouvy je výběr dodavatele a zadání veřejné zakázky, zejména 
stanovení práv a povinností při přípravě a provedení veřejné zakázky a stanovení způsobu 
jednání vůči třetím osobám. 

2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí částku ve výši 2.990.000 Kč bez DPH (slovy: 
dva miliony devět set devadesát tisíc korun českých).  

3. Zdravotní pojišťovny se dohodly, že veřejná zakázka bude zadána podle § 27 písm. a) 

ZZVZ jako VZMR. Zdravotní pojišťovny prohlašují, že si jsou vědomy skutečnosti, že 
veřejná zakázku bude zadávána v souladu se zásadami dle § 6 odst.